politiku i izbjeglice, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, na pozicijama: ekonomski 

kod 614200 pozicija „Tekući transferi pojedincima“ i ekonomski kod 614300 pozicija „Tekući 

transferi neprofitnim organizacijama“ i to: 

1. U tački II. iznos u tekstu: „29.788.396,00 KM (slovima: dvadesetdevetmilionasedam 

stotinaosamdesetosamhiljadatristotinedevedesetšest konvertibilnih maraka)“ mijenja se i 

glasi: „29.863.396,00 KM (slovima: dvadesetdevetmilionaosamstotinašezdesettrihiljade 

tristotinedevedesetšest konvertibilnih maraka)“. 

2. U tački V.7. – Ostali socijalni transferi – KAD 207  

Iznos u tekstu „1.240.500,00 KM“ mijenja se i glasi: „1.315.500,00 KM“, a u tabeli ispod    

teksta iznosi u tačkama 7.5.1. i 7.9. mijenjaju se kako slijedi: 

- 7.5.1.